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KONTRATE TRANSFERIMI (NEPERMJET SHITJES) 1 KUOTAVE

Ne Tirane, sot me 07.07.2001, perpara meje Noterit se Dhomes se Notereve Tirane Halim
Islami, u paragiten palet si me poshte:

- Znj. nenshkruara Vilma Zigori, shtetase shgiptare ¢ bija e Vangjelit dhe e
Kaliopit, lindur ne Tirane me 20.12.1971, mbajtese € leternjoftimit me nr. NF 499108,
me poshte quajtur “Shitesi”

Dhe

- Z. Klod Zigori, 1 lindur ne Tirane me 23.12.1977, banues ne adresen Rruga
frosina Plaku 41, Tirana, mbajtes i pasaporfes me 0r. 0534418, me poshte quajtur
“Bleresi”.

Megenese egzistojne keto kushte paraprake:

- Ortaku i vetem i shogerise Garden Line Shpk, Znj. Vilma Zigori me vendimin €
saj te dates 07.07.2001 ka vendosur te transferoje te gjitha kuotat ¢ zoteruara nga ortaku i
vetem ne kete shogeri;

- 7. Klod Zigori deshiron t'i bleje kuotat € siperpermendura, duke marre keshtu
cilesine e ortakut te vetem te shogerise Garden Line Shpk.

- Cmimi i shitjes se kuotave per te cilin kane rene dakort palet eshte 100.000
(njeqind) Leke.

Palet bien dakort per sa me poshte vijon:

1. Znj. Vilma Zigori i transferon (nepermjet shitjes) bleresit Z. Klod Zigori 100 kuotat e
kapitalit te shogerise, kundrejt ¢gmimit 100.000 (njeqind mije) Leke;

2. Bleresi, Z. Klod Zigori, i pranon keto kuota pa asnje pretendim te tashem apo te
ardhshem mbi to;

3. Bleresi i paguan menjehere Shitesit shumen e ¢mimit te percaktuar ne paragrafin 1
me siper, dhe behet ortak i vetem i shogerise Garden Line Shpk. duke zoteruar

pitalin e shogerise ne masen 100% me vlere nominale 100.000 (njeqind mije) Leke.




Une Noteri redaktoj kete kontrate te cilen palet e nen:

teksti i saj eshte ne perputhje me theniet e tyre
ligjit.
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shkruajne rregullisht pasi binden ge
dhe une Noteri vertetoj firmat e tyre sipas
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